
 
 

全国ＮＢＣ会員 各位 
 

2021年 JNB新春賀詞交歓会 

オンライン開催の御案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊協議会連合会の活動に格別のご支

援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例となっております新春賀詞交歓会につきまして、本年度は、時節柄、会場にお集まりい

ただく例年通りの開催は見送ることとし、初めての試みとしまして、オンラインにて会場の模様をお

届けすることとなりました。各界の方からのメッセージや、東京 NBCアワード表彰式の開催も公開を

予定しております。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2020年 12月吉日 

               公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会 

                   会 長   池 田  弘  

 

 

記 

 

◆日 時  ：２０２１年１月１３日（水）１６時００分～１８時００分 

◆会 費   ：無料（オンライン視聴：Zoom(ウェビナー)を使用） 

        

 
 

【参加登録はこちらから】 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_tHk3RC4GRs6Bk8YfQa8_8g 
 

◆JNBホームページからもお申込み可能です。 

◆途中入退出可能です。 

【お問い合わせ】 [mail] : mail@jnb.or.jp ／ [FAX]：03－3584－6081 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_tHk3RC4GRs6Bk8YfQa8_8g
mailto:mail@jnb.or.jp

